[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №598
12.05.2015

	г.Невельск

	Об окончании отопительного периода

В соответствии с постановлением администрации Невельского городского округа от 30.09.2014 г. № 1101  «О начале отопительного сезона 2014-2015 годов в муниципальном образовании «Невельский городской округ», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ст.ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Муниципальному унитарному предприятию «Невельские коммунальные сети» (Кочубей Ю.Н.), главам администраций села Горнозаводск и села Шебунино Невельского городского округа (Шмидт А.Е, Андриянова Г.П.):
1.1.Отопительный период на котельных населенных пунктов завершить при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше + 8°С по истечении 5 суток подряд.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости», разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В.Ч.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак